УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

25.11.2016                                                                                                 № 291-о/д
О проведении профилактической Недели
С целью привлечения внимания населения Большеболдинского района к сохранению здоровья и профилактике ВИЧ- инфекции и в соответствии с Планом основных мероприятий Управления образования, утвержденным приказом №208-о/д от 31.08.2016 года «О планировании воспитательных мероприятий»
п р и к а з ы в а ю:
1.Руководителям образовательных организаций и учреждений:
1.1.Провести с 28 ноября по 4 декабря 2016 года профилактическую Неделю «СПИД- опасность»
1.2.В рамках проведения Недели провести: «Единый классный час», Час информации, встречи и другие профилактические и информационные мероприятия.
1.3.Информацию о проведении Недели направить в Управление образования методисту ИДК М.В.Адушевой в срок не позднее 5 декабря 2016 года.

2.Контроль за выполнением приказа возложить на зав.сектором по делам молодежи Управления образования Г.А. Филимонову.
Начальник Управления образования                                               Н.И. Шорин